
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

17 лютого 2026 м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до штатного 

розпису Краєзнавчого музею  
міста Горішні Плавні 
 

Відповідно до Наказу Міністерства культури України від 01.08.2012 року 
№ 823 «Про затвердження примірних штатних розписів державних та 
комунальних музеїв, заповідників та закладів музейного типу», на підставі 
листа Краєзнавчого музею м. Горішні Плавні № 06/2 від 22.01.2026 року, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 
політики (протокол №74 від 11.02.2026), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

 Ввести до штатного розпису Краєзнавчого музею міста Горішні Плавні з 

23.02.2026 року 1,0 ставки головного бухгалтера та 0,5 ставки старшого 
наукового співробітника шляхом виведення 0,5 ставки бухгалтера та 0,5 ставки 
молодшого наукового співробітника. 

    

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Дмитро БИКОВ  
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


